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ПРОТОКОЛ № 47 

Засідання постійної комісії  міської ради з питань містобудування ,земельних відносин та 

екології Чортківської міської ради VIII скликання 

 01 червня 2023 року  

Голова комісії –Андрій Зазуляк 

Секретар комісії –Лілія Демкович 

Члени комісії: Олександр Білик 

 

 

Всього членів комісії – 5 чол. 

Присутні члени комісії на засіданні – 3 чол. 

Відсутні: члени комісії Іван Калакайло, Михайло Підгірняк  

Запрошені: 

Ярослав Дзиндра– секретар Чортківської міської ради; 

Роксолана Губ’як- начальник відділу земельних ресурсівЧортківської міської ради; 

 

СЛУХАЛИ: Андрія Зазуляка –голову комісії, який запропонував прийняти порядок денний в 

даній редакції за основу та в цілому. 

ГОЛОСУВАЛИ:«за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0  

ВИСНОВОК: прийняти порядок денний в даній редакції. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

Засідання постійної комісії міської ради 

з питань містобудування, земельних відносин та екології 

до сімдесят першої позачергової сесії Чортківської міської ради VІІІ скликання 

від 01 червня 2023 р. 

1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

комунальної власності, яка розташована за межами населеного пункту села Біла Чортківського 

району Тернопільської області.  

 

2. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Деркач Дануті Юліанівні та виділення в натурі 

(на місцевості) належної їй земельної частки (паю), розташованої за межами населеного пункту 

села Біла Чортківського району Тернопільської області. 

 

3. Про відмову в підписанні протоколу про результати земельних торгів  

 № LRE001-UA-20230426-72600 від 26.05.2023 р. 
 

 РОЗГЛЯД ПИТАНЬ 

 

1 Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

комунальної власності, яка розташована за межами населеного пункту села Біла Чортківського 

району Тернопільської області.  

СЛУХАЛИ: - Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів Чортківської міської 

ради, яка: 

    - ознайомила із заявою,матеріалами та проєктом рішення; 

    - запропонувала погодити даний проєкт рішення. 

    ГОЛОСУВАЛИ: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0.  
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    ВИСНОВОК: погодити запропонований проєкт рішення та направити на розгляд сесії міської       

ради. 

 

2. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) Деркач Дануті Юліанівні та виділення в натурі (на 

місцевості) належної їй земельної частки (паю), розташованої за межами населеного пункту села 

Біла Чортківського району Тернопільської області. 

СЛУХАЛИ: - Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів Чортківської міської 

ради, яка: 

- ознайомила із заявою,матеріалами та проєктом рішення; 

- запропонувала погодити даний проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: погодити запропонований проєкт рішення та направити на розгляд сесії міської ради. 

 

3. Про відмову в підписанні протоколу про результати земельних торгів № LRE001-UA-20230426-

72600 від 26.05.2023 р. 

СЛУХАЛИ: - Роксолану Губ’як - начальника відділу земельних ресурсів Чортківської міської 

ради, яка: 

- ознайомила із заявою,матеріалами та проєктом рішення; 

- запропонувала погодити даний проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за»-3; «проти»-0; «утрималися»-0.  

ВИСНОВОК: погодити запропонований проєкт рішення та направити на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Обраний голова комісії           підпис           Андрій Зазуляк 

  

Секретар комісії                       підпис           Лілія Демкович 
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